
Projektas 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO 

PLANO KEITIMO URBANISTINIO PRIORITETO 79, 80, 84, 85, 87, 88, 92, 

97, 98, 99 KRAŠTOVAIZDŽIO TVARKYMO ZONŲ VIETOVĖS LYGMENS 

BENDRŲJŲ PLANŲ RENGIMO  
 
 

2021 m. rugpjūčio            d. Nr. SPE-  

Trakai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo ketvirto skirsnio 16 

straipsnio 4 dalimi, Teritorijų planavimo įstatymo antro skirsnio 14 straipsnio 3 dalimi, 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių penkto skyriaus pirmojo skirsnio 

151, 155 ir 156 punktais, Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 rugpjūčio 10 

d. įsakymu Nr. P2E-801 ,,Dėl Trakų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo 

sprendimo įgyvendinimo programos tvirtinimo”, n u s p r e n d ž i a:       

1. Rengti Trakų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo urbanistinio 

prioriteto 79, 80, 84, 85, 87, 88, 92, 97, 98, 99 kraštovaizdžio tvarkymo zonų vietovės lygmens 

bendruosius planus. 

2. Nustatyti šiuos urbanistinio prioriteto 79, 80, 84, 85, 87, 88, 92, 97, 98, 99 

kraštovaizdžio tvarkymo zonų vietovės lygmens bendrųjų planų tikslus: 

2.1. detalizuoti Trakų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo sprendinius; 

2.2. sudaryti sąlygas darniai planuojamų teritorijų raidai, kompleksiškai spręsti 

socialinius, ekonominius, ekologinius uždavinius; 

2.3. derinti fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių, savivaldybių ir valstybės interesus dėl 

teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo planuojamose teritorijose sąlygų. 

2.4. nustatyti planuojamų teritorijų, inžinerinės ir socialinės infrastruktūros, kitų svarbių 

socialinės ekonominės veiklos sričių vystymo ir įgyvendinimo gaires; 

2.5. numatyti teritorijų gamtinio ir kultūrinio kraštovaizdžio savitumo, gamtos ir 

nekilnojamojo kultūros paveldo išsaugojimą, tikslingą naudojimą ir pažinimą, ekologinei 

pusiausvyrai būtino gamtinio karkaso formavimą. 

 

 

 

 



2 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


